ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

28.02.2025 ç.,  №285
Патăрьел ялě

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28. 02.2025 г. №285
село Батырево

«О внесении изменений в постановление администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики №798 от 29.07.2024 «Об утверждении Методики расчета компенсационной стоимости при сносе зеленых насаждений на территории Батыревского муниципального округа».
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 января 2002г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Устава Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Батыревского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:

  - п. 3.3. раздела 3. Порядок расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений;

  - пункты 4.3, 4.4, 4.5 раздела Порядок расчета размера ущерба при незаконных рубках, повреждении, уничтожении зеленых насаждений
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя- начальника Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Батыревского

муниципального округа

Р.В. Селиванов